
		
		



	

	




	

	



	


		







	
		

						
				






	
			
					
																		
												
						
							Blesk.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							AHA!
						
									
	
					
																		
												
						
							E15.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							iSport.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Auto.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Recepty.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Blesk pro ženy
						
									
	
					
																		
												
						
							Živě.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Reflex.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Dáma.cz
						
									
	
											
							více
						
							

																											
									
										Ábíčko.cz
									
								
	

																											
									
										AutoRevue.cz
									
								
	

																											
									
										AVmania.cz
									
								
	

																											
									
										DIGIarena.cz
									
								
	

																											
									
										Doupě.cz
									
								
	

																											
									
										FITweb.cz
									
								
	

																											
									
										Maminka.cz
									
								
	

																											
									
										MobilMania.cz
									
								
	

																											
									
										Mojezdraví.cz
									
								
	

																											
									
										SportRevue.cz
									
								
	

																											
									
										Ženy.cz
									
								


									


	

	




			

			
								
								

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


								
					
						Úterý  9. dubna 2024
					


					
	Svátek slaví Dušan,
	zítra Darja


				


								


	
			
	
	

		[image: Polojasno]

		25°C
	

								

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

								
					
						Otevřit hlavní navigaci
					

					[image: Lupa]
				
			
		

	


	
		
			

		

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


		
		Menu
	

			
				
					Celebrity
				
			
	
				
					Zprávy
				
			
	
				
					Politika
				
			
	
				
					Hráči
				
			
	
				
					Krimi
				
			
	
				
					Sport
				
			
	
				
					Fotbal
				
			
	
				
					Pro ženy
				
			
	
				
					Horoskopy
				
			
	
				
					TV Program
				
			
	
			
				Podcasty
			
		
	
			
				Zboží
			
		



		
		
			Otevřit hlavní navigaci
		

		[image: Lupa]
	

		
		premium
	

    
	

            
                
        
    
        

            
                Přihlásit se nebo registrovat
        
            

		

	



		








	
		
			
	

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


	
		





	

	
		
			Hledat
		

		[image: Lupa]
	

	
	

	



	


	
		
			Zavrít hlavní navigaci
		

		[image: Křížek]
	


			





	
		
			Premium
		

		
			iKiosek
			[image: Nákupní košík]
		

		
		
			Zboží
			[image: Zboží]
		

			


	
		

	



			


		
	
		
							
					Zprávy
				
					


						
						
							Válka na Ukrajině
						
					
	
						
							Hráči
						
					
	
						
							Česko
						
					
	
						
							Politika
						
					
	
						
							Krimi
						
					
	
						
							Svět
						
					
	
						
							Regiony
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Epicentrum
						
					
	
						
							Finance
						
					
	
						
							Kultura
						
					
	
						
							Počasí
						
					
	
						
							Volby
						
					
	
						
							Blesk Tlapky
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Blesk Ordinace
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Blesk Podcasty
						
					


			

		
					
	
		
							
					Celebrity
				
					


						
						
							České celebrity
						
					
	
						
							MFF Karlovy Vary
						
					
	
						
							Světové celebrity
						
					
	
						
							Královské rodiny
						
					
	
						
							Módní policie
						
					
	
						
							TV, film a seriály
						
					
	
						
							Ina T.
						
					


			
					
	
		
							
					Sport
				
					


						
						
							Fotbal
						
					
	
						
							FORTUNA:LIGA
						
					
	
						
							Hokej
						
					
	
						
							Tenis
						
					
	
						
							MMA
						
					
	
						
							Výsledky
						
					
	
						
							Blesk sport
						
					
	
						
							Podcasty
						
					
	
						
							Fotbalové přestupy
						
					
	
						
							Online přenosy
						
					


			
					
	
		
							
					Pro ženy
				
					


						
						
							Láska a vztahy
						
					
	
						
							Móda a trendy
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Horoskopy
						
					
	
						
							Jak zhubnout
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Recepty
						
					


			
					
	
		
							
					Blesk TV
				
					


						
						
							TOP sledované
						
					
	
						
							Celebrity
						
					
	
						
							Zprávy
						
					
	
						
							Zábava
						
					
	
						
							S prezidentem v Lánech
						
					
	
						
							Sport
						
					
	
						
							Fortuna:Liga
						
					
	
						
							Pro ženy
						
					
	
						
							Karlos show
						
					
	
						
							Blesk Celebrity kvíz
						
					


			
			


		
	
		
							Ostatní
					


						
						
							Praha
						
					
	
						
							Hobby
						
					
	
						
							Brno
						
					
	
						
							Dům a byt
						
					
	
						
							Bydlení
						
					
	
						
							Ostrava
						
					
	
						
							Blesk pro muže
						
					
	
						
							Plzeň
						
					
	
						
							Ombudsman
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Rádce
						
					
	
						
							Zahrada
						
					
	
						
							Pro chovatele
						
					
	
						
							Testujeme s BPŽ
						
					
	
						
							TV program
						
					
	
						
							Auto-moto
						
					
	
						
							Technologie
						
					
	
						
							Cestování
						
					
	
						
							Katalog seriálů a filmů
						
					


			


			



	
			
					
						BLESKmobil

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ombudsman

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ordinace

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk Tlapky

						[image: ]
					
				
	
					
						Testy Blesku

						[image: ]
					
				
	
					
						Srdce pro vás

						[image: ]
					
				


	



			

	
			
					
						
							Facebook
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Instagram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Twitter
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Telegram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Tik Tok
						

						[image: ]
					
				


	


	
		tip@blesk.cz
		724 249 000

	


	
		
			
				
					Mobilní aplikace
				
			

			
				
					Více o aplikaci
				
			


		


		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		

	


		

	



		
	
		
			





  
      

  







		

	





			
			
									
									




		
				Zprávy


		
							[image: Logo Blesk Zpravy]
				Logo Blesk Zpravy
					

						
						
							
							Hráči
						

											
	
						
							
							Volby
						

											
	
						
							
							Politika
						

											
	
						
							
							Svět
						

											
	
						
							
							Události
						

											
	
						
							
							Epicentrum
						

											
	
						
							
							Počasí
						

											
	
						
							
							Blesk tlapky
						

											
	
						
							
							Válka na Ukrajině
						

											
	
						
							
							Koronavirus
						

											
	
						
							
							Světová edice
						

											
	
						
							
							Krimi
						

											
	
						
							
							Kultura
						

											
	
						
							
							Příběhy
						

											
	
						
							
							Domácí ekonomka
						

											
	
						
							
							Evropská unie
						

											
	
						
							
							Důchody
						

											
	
						
							
							Ordinace Blesku
						

											
	
						
							
							Testy Blesku
						

											
	
						
							
							Plzeň
						

											
	
						
							
							Ostrava
						

											
	
						
							
							Brno
						

											
	
						
							
							Praha
						

											
	
						Více

							
									
										Hráči
									
								
	
									
										Volby
									
								
	
									
										Politika
									
								
	
									
										Svět
									
								
	
									
										Události
									
								
	
									
										Epicentrum
									
								
	
									
										Počasí
									
								
	
									
										Blesk tlapky
									
								
	
									
										Válka na Ukrajině
									
								
	
									
										Koronavirus
									
								
	
									
										Světová edice
									
								
	
									
										Krimi
									
								
	
									
										Kultura
									
								
	
									
										Příběhy
									
								
	
									
										Domácí ekonomka
									
								
	
									
										Evropská unie
									
								
	
									
										Důchody
									
								
	
									
										Ordinace Blesku
									
								
	
									
										Testy Blesku
									
								
	
									
										Plzeň
									
								
	
									
										Ostrava
									
								
	
									
										Brno
									
								
	
									
										Praha
									
								


					


			



							

		

	
	
		
			
							
  
    [image: Zemřel exposlanec ANO a lékař Pavel Plzák (†63): Podlehl těžké nemoci]
  
  
    
      Zemřel exposlanec ANO a lékař Pavel Plzák (†63): Podlehl těžké nemoci 
    

  

  
    
  



							
							
  
    
      [image: Neuvěřitelná podívaná pro miliony lidí: Úplné zatmění Slunce sledují od Mexika po USA]
    
    
      
        Neuvěřitelná podívaná pro miliony lidí: Úplné zatmění Slunce sledují od Mexika po USA
      

    

  
  
    
      [image: Babiš se rozpovídal o dětech: Vivien se rozešla, Frederik studuje ve Skotsku a má tetování]
      
        
      

    
    
      
        Babiš se rozpovídal o dětech: Vivien se rozešla, Frederik studuje ve Skotsku a má tetování
      

    

  
  


	

	

	




  
    
      
        [image: Izraelská operace v přelidněném Rafáhu se přiblížila. Máme datum, oznámil Netanjahu]
      
    
    
      
        Izraelská operace v přelidněném Rafáhu se přiblížila. Máme datum, oznámil Netanjahu
      

    

  
  
    
      
        [image: Expert o masakru u Moskvy: Rusové nebyli připravení. A zmínil řadu podivností]
      
    
    
      
        Expert o masakru u Moskvy: Rusové nebyli připravení. A zmínil řadu podivností
      

    

  
  

	
    	

	





  
    
      
        [image: Pellegrini skončil v parlamentu, už není ani poslancem. Ficovi slíbil loajalitu Hlasu]
      
    
    
      
        Pellegrini skončil v parlamentu, už není ani poslancem. Ficovi slíbil loajalitu Hlasu
      

    

  
  
    
      
        [image: Šokující detaily Trumpova plánu: „Skončím válku, sotva mě zvolí prezidentem.“ Čeho se má Ukrajina vzdát?]
      
    
    
      
        Šokující detaily Trumpova plánu: „Skončím válku, sotva mě zvolí prezidentem.“ Čeho se má Ukrajina vzdát?
      

    

  
  
    
      
        [image: Fiala u Pavla na Hradě: Probrali volby na Slovensku a pomoc Ukrajině. Řešili i reformu penzí]
      
    
    
      
        Fiala u Pavla na Hradě: Probrali volby na Slovensku a pomoc Ukrajině. Řešili i reformu penzí
      

    

  
  
    
      
        [image: Další riziko v oblacích: Boeingu 737 odpadly kryty motoru, cestující vyděsila ránu do křídla]
      
    
    
      
        Další riziko v oblacích: Boeingu 737 odpadly kryty motoru, cestující vyděsila ránu do křídla
      

    

  
  
    
      
        [image: Černého kašle dál přibývá: Přes tisíc případů za týden, v nemocnicích končí senioři i miminka]
      
    
    
      
        Černého kašle dál přibývá: Přes tisíc případů za týden, v nemocnicích končí senioři i miminka
      

    

  
  
    
      
        [image: ONLINE: Pět mrtvých po ruských útocích. A Ukrajinci poničili u Kaliningradu raketovou korvetu]
      
      
        
      

    
    
      
        ONLINE: Pět mrtvých po ruských útocích. A Ukrajinci poničili u Kaliningradu raketovou korvetu
      

    

  



					


		
							
  
    
      
							Video se připravuje ...
						

    

    
    
  

  
    
      
        Slovenská expremiérka Radičová o vítězství Pellegriniho: Hned nám zasadil pár facek
      

    

  
  
    
      
        Bojovnice za práva dětí v nemocnicích: Kam až lékaři mohou zajít? Kdy končí rodičovská práva? 
      

    

  
  
    
  

  Další videa




							
  
    Právě se stalo
  

  
    
      21:57

      
        ONLINE: Pět mrtvých po ruských útocích. A Ukrajinci poničili u Kaliningradu raketovou korvetu
      

    

    
      
    

  
  
    
      20:56

      
        Neuvěřitelná podívaná pro miliony lidí: Úplné zatmění Slunce sledují od Mexika po USA
      

    

    
      
    

  
  
    
      20:41

      
        První tropický den v Praze: Botanická zahrada a Zoo Praha hlásí za neděli vysokou návštěvnost
      

    

    
      
    

  
  
    
      20:25

      
        Izraelská operace v přelidněném Rafáhu se přiblížila. Máme datum, oznámil Netanjahu
      

    

    
      
    

  
  
    
      19:49

      
        Fiala u Pavla na Hradě: Probrali volby na Slovensku a pomoc Ukrajině. Řešili i reformu penzí
      

    

    
      
    

  
  
    
      19:25

      
        Poustevník žije o samotě již 52 let: Společnost mi dělají jen ovce, tvrdí
      

    

    
      
    

  
  Další články




							



    







							
  
    



	





  




					

	


	
			
			
									
  
    Video
  

  
    
      
        [image: Andrej Babiš v exotice: Poprvé v roce 2024 u moře]
      
      
        
      

    
    
      
        Andrej Babiš v exotice: Poprvé v roce 2024 u moře
      

    

  
  
    
      
        [image: Policisté zastavili řidiče, který vezli nepřipoutané děti a bez sedačky, měl je v kufru.]
      
      
        
      

    
    
      
        Policisté zastavili řidiče, který vezli nepřipoutané děti a bez sedačky, měl je v kufru.
      

    

  
  
    
      
        [image: Vedoucí Ivana Malcharová o fungování Domova Mikasa, kde žijí dospělí autisté.]
      
      
        
      

    
    
      
        Vedoucí Ivana Malcharová o fungování Domova Mikasa, kde žijí dospělí autisté.
      

    

  
  
    
      
        [image: Jaroslav Bašta: O manželce, vztahu k Rusku i 2,5 letech v kriminálu]
      
      
        
      

    
    
      
        Jaroslav Bašta: O manželce, vztahu k Rusku i 2,5 letech v kriminálu
      

    

  



									 


									
  
    Události
  

  
    
      
        [image: Žádné zlato se na Šumavě dolovat nebude! Kraj odmítl těžařské firmy]
      
    
    
      
        Žádné zlato se na Šumavě dolovat nebude! Kraj odmítl těžařské firmy
      

    

  
  
    
      
        Obdařená spící princezna zaujala návštěvníky zábavního parku: Adeptka na OnlyFans, komentují  
      

    

  
  
    
      
        Rodiče malých dětí děsí jedovatý brouk: Puchýře, krev v moči, kóma? Entomolog vysvětluje!
      

    

  
  
    
  




									
  
    Politika
  

  
    
      
        [image: Zemřel poslanec SPD Jaroslav Bašta (†75): Trpěl nádorem v krku? Sněmovna ho uctí minutou ticha]
      
      
        
      

    
    
      
        Zemřel poslanec SPD Jaroslav Bašta (†75): Trpěl nádorem v krku? Sněmovna ho uctí minutou ticha
      

    

  
  
    
      
        Zeman o smrti Jaroslava Bašty (†75): Je mi to moc líto... Truchlí i další politici  
      

    

  
  
    
      
        Zeman po operaci poprvé ve společnosti: „Václave, Andreji, ahoj," zdravil Babiše a Klause!
      

    

  
  
    
  




									
  
    Svět
  

  
    
      
        [image: Z wagnerovců je Afrikakorps! Chrání diktátory výměnou za zlato a uran, stále jsou zabijáky GRU]
      
    
    
      
        Z wagnerovců je Afrikakorps! Chrání diktátory výměnou za zlato a uran, stále jsou zabijáky GRU
      

    

  
  
    
      
        Putin do zaplavené oblasti nepřijde?! Po protržení hráze na Uralu je více než 6 tisíc lidí bez domova!  
      

    

  
  
    
      
        TOP momenty prezidentské volby na Slovensku: Spor o Ukrajinu, boj o Maďary a Korčokova nezvládnutá prohra
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Regiony
  

  
    
      
        [image: To je »darda«! Na Rohanském ostrově v Praze 8 vznikne škola skoro za miliardu]
      
    
    
      
        To je »darda«! Na Rohanském ostrově v Praze 8 vznikne škola skoro za miliardu
      

    

  
  
    
      
        Lidem sprostě nadával a útočil na ně! Opilý a zfetovaný gauner řádil na Václaváku
      

    

  
  
    
      
        Žádné zlato se na Šumavě dolovat nebude! Kraj odmítl těžařské firmy
      

    

  
  
    
  




									
  
    Počasí
  

  
    
      
        [image: Pozor na prach ze Sahary a teplotní šok! Tropy vystřídají přízemní mrazíky. Sledujte radar Blesku]
      
    
    
      
        Pozor na prach ze Sahary a teplotní šok! Tropy vystřídají přízemní mrazíky. Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Česko zasáhla rekordní vedra. Kde všude padla tropická třicítka? Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Předpověď na víkend: V neděli bude až 28 °C! A zase prach ze Sahary? Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
  




									
  
    Kultura
  

  
    
      
        [image: Recenze: Strhující tajemství světa minotaurů odhalují Kosti pod mechem]
      
    
    
      
        Recenze: Strhující tajemství světa minotaurů odhalují Kosti pod mechem
      

    

  
  
    
      
        Lister a Rimmer na Comic-Conu: Náš polibek trval věčnost! V češtině zníme vtipněji
      

    

  
  
    
      
        Podcast: Po Eurovizi jsme měly strach z rozhovorů, říká zpěvačka Vesny. Kritikové naše poselství nepochopili
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Komentáře
  

  
    
      
        [image: Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů]
      
    
    
      
        Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů
      

    

  
  
    
      
        Komentář: Jak ukončit válku na Ukrajině? K jednáním je potřeba jasná podpora Západu
      

    

  
  
    
      
    
    
      
        Komentář: Nikdo nechce smrdět porážkou! A Babiš vyslal volbami signál vládě: „Mě se nezbavíte“
      

    

  
  
    
  




									
  
    Krimi
  

  
    
      
        [image: V domě v Boru u Skutče někdo zavraždil ženu: Podezřelým je syn!]
      
    
    
      
        V domě v Boru u Skutče někdo zavraždil ženu: Podezřelým je syn!
      

    

  
  
    
      
        Smečka psů rozsápala veterináře na zahradě: Příčina útoku zůstává záhadou!
      

    

  
  
    
      
        Rodinné drama ve Vimperku: Žena se pokusila zavraždit seniorku?! Policisté ji obvinili 
      

    

  
  
    
  




									
  
    Blesk tlapky
  

  
    
      
        [image: První letošní fotosoutěž Blesk tlapek má své vítěze: Slavily i čtyři tlapky]
      
      
        
      

    
    
      
        První letošní fotosoutěž Blesk tlapek má své vítěze: Slavily i čtyři tlapky
      

    

  
  
    
      
        Blesk tlapky ve škole! Reportérky představily svou práci studentům Open Gate rodiny Kellnerových
      

    

  
  
    
      
        Velikonoční fotosoutěž Blesk tlapek je v plném proudu: Mazlíčci pózují mezi kraslicemi a zajíčky!


      
    

  
  
    
  




							

		

	
	
			
			
									Články odjinud



									

        
    

    
                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Zemřel exposlanec ANO a lékař Pavel Plzák (†63): Podlehl těžké nemoci ]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Zemřel exposlanec ANO a lékař Pavel Plzák (†63): Podlehl těžké nemoci 
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Syn Hanychové a Dopity Kryšpín se opřel do Soukupa: Má malinký…]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Syn Hanychové a Dopity Kryšpín se opřel do Soukupa: Má malinký…
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Ostudná éra Zbrojovky. Důvody, proč slavná značka upadá. Kdo ji spasí?]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Ostudná éra Zbrojovky. Důvody, proč slavná značka upadá. Kdo ji spasí?
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Neuvěřitelná podívaná pro miliony lidí: Úplné zatmění Slunce sledují od Mexika po USA]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Neuvěřitelná podívaná pro miliony lidí: Úplné zatmění Slunce sledují od Mexika po USA
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Rulík přemítá: Hráč z finále toho má plné zuby, najde sílu válet na MS?]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Rulík přemítá: Hráč z finále toho má plné zuby, najde sílu válet na MS?
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Co je spánková regrese u batolete? Takhle ho naučíte znovu spát!]
    
                    
                                            
                            maminka.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Co je spánková regrese u batolete? Takhle ho naučíte znovu spát!
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Biblická potopa Česka! Co se stane, když nás zatopí oceán]
    
                    
                                            
                            živě.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Biblická potopa Česka! Co se stane, když nás zatopí oceán
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: FOTO: Krásná tenistka Anna Kurnikovová. Tak se měnila v průběhu času]
    
                    
                                            
                            sportrevue.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            FOTO: Krásná tenistka Anna Kurnikovová. Tak se měnila v průběhu času
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Jean-Paul Belmondo: Nejlepší filmy nesmrtelného francouzského herce]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Jean-Paul Belmondo: Nejlepší filmy nesmrtelného francouzského herce
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Novou Škodu Kodiaq čekají první jízdy. Ptejte se, co vás zajímá]
    
                    
                                            
                            auto.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Novou Škodu Kodiaq čekají první jízdy. Ptejte se, co vás zajímá
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Herečka Jana Preissová (76): První slova o odchodu do penze!]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Herečka Jana Preissová (76): První slova o odchodu do penze!
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Takhle bude Netflix hlídat a zpoplatňovat sdílené účty]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Takhle bude Netflix hlídat a zpoplatňovat sdílené účty
                        
                    

                

                    
                                                                    

    


							

		

	
			
			
									Speciály Blesk.cz


Český důchod
EU 100x jinak
Uprchlická krize
Blesk tlapky

Volby 
Osoba blízká
S prezidentem v Lánech
Evropská unie


							

		

	



		
	
		
						





	








		

	


	


			
			
				





				

	
											
				
					

					Klasická verze
				
				
					

					Mobilní verze
				
				

			


			


			
			
				
			Výběr
			
		


		


				
				
							
					Aktuálně

					

					
													
								Velikonoce 2024
							
															

																				
								Přihlášky na střední školu
							
															

																				
								Prázdniny 2023/24
							
																		

					
													
																	ONLINE: Pět mrtvých po ruských útocích. A Ukrajinci poničili u Kalinin...
															
													
																	Neuvěřitelná podívaná pro miliony lidí: Úplné zatmění Slunce sledují o...
															
													
																	Izraelská operace v přelidněném Rafáhu se přiblížila. Máme datum, ozná...
															
											

									

							
					Sport

					

					
													
								LOH 2024
							
															

																				
								MS hokej 2024 v ČR
							
															

																				
								EURO 2024
							
																		

					
													
																	Hrál v Itálii i Anglii, teď je bez práce. Připomeňte si 7 zahraničních...
															
													
																	Persony. 10 českých hokejistů s nejvyšším průměrem bodů na zápas v his...
															
													
																	Gól na poslední chvíli, Frattesi spasil Inter. Ten dál kraluje italské...
															
											

									

							
					Móda a krása

					

					
													
								Jak zhubnout
							
															

																				
								Šatník na jaro
							
															

																				
								Nejlepší jarní blejzry
							
															

																				
								Velikonoční manikúra
							
																		

					
													
																	Jak financovat rekonstrukce? 
															
													
																	První tropický den v Praze: Botanická zahrada a Zoo Praha hlásí za ned...
															
													
																	Borat se rozvádí! Konec po 14 letech a 3 dětech 
															
											

									

							
					Pro ženy a maminky

					

					
													
								Zápisy do první třídy
							
															

																				
								Jarní alergie u dětí
							
															

																				
								Jak vybírat letní dovolenou
							
																		

					
													
																	Jak pěstovat Osteospermum: Nenáročná letnička do truhlíků, která bohat...
															
													
																	PAVLA (47): Až blázinec mě vrátil do života. Jednou jsem už prostě nev...
															
													
																	Bolí vás hlava? Masírujte si chodilo. Víme, kde přesně zatlačit
															
											

									

							
					Auto-moto

					

					
													
								Alko-kalkulačka
							
															

																				
								Cesta do Chorvatska
							
															

																				
								Výměna pneumatik
							
																		

					
													
																	Novou Škodu Kodiaq čekají první jízdy. Ptejte se, co vás zajímá
															
													
																	Herec Radim Fiala je i závodník. Nejraději jezdí za vínem
															
													
																	V rámci středu pole bylo naše tempo velmi dobré, hodnotil GP Japonska ...
															
											

									

							
					Věda a technika

					

					
													
								Nejlepší bezdrátová sluchátka
							
															

																				
								Nejlepší hry zdarma
							
															

																				
								Katalog mobilů
							
																		

					
													
																	Už jste někdy použili veřejnou USB nabíječku v MHD, obchodních domech ...
															
													
																	Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá ...
															
													
																	Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistáv...
															
											

									

							
					Ekonomika a byznys

					

					
													
								Zahraniční dálniční známky
							
															

																				
								Konference Shifts 23
							
															

																				
								Nadace EPCG
							
																		

					
													
																	Válka na Ukrajině ONLINE: Dovoz ukrajinských potravin do EU bude pokra...
															
													
																	Tuzemský průmysl možná konečně zvedá hlavu. Na obvyklý normál si ale p...
															
													
																	Létání z Ruzyně zdražilo. Vyšší ceny maskují úbytek cestujících, před ...
															
											

									

							
					Recepty

					

					
													
								Polévky proti jarní únavě
							
															

																				
								Domácí pekárny
							
															

																				
								Rychlé obědy
							
																		

					
													
																	Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vaření
															
													
																	Od pondělí do pátku: Syté večeře do 30 minut na stole. A zbyde i do kr...
															
													
																	Rychlé obědy či večeře: 10 receptů, se kterými uspějete i u dětí
															
											

									

							
					Hobby a zábava

					

					
													
								Survivor 2024
							
															

																				
								Poggers.cz
							
															

																				
								Novinky v Ulici
							
																		

					
													
																	Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!
															
													
																	Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historie
															
													
																	Pod hradem Hukvaldy vznikla Země hradů: Vypiplané do detailů
															
											

									

							
					Pro generaci Z

					

					
													
								#inspirace
							
															

																				
								#wellbeing
							
															

																				
								#news
							
																		

					
													
																	Vztahy mezi Drakem, Kendrickem Lamarem a J Colem jsou opět napjaté. Pr...
															
													
																	Hair trends, které na jaře '24 uvidíš všude 
															
													
																	Hot Releases: Girl in Red is Doing It Again a do kin míří další Ghostb...
															
											

									

							
					Zdraví

					

					
													
								Podpořte dětskou imunitu
							
															

																				
								Babské rady proti nachlazení
							
															

																				
								S čím vším pomůže rýmovník
							
																		

					
													
																	Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a zachova...
															
													
																	Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte pravi...
															
													
																	Matthew Perry, Cara Delevingne a další celebrity, které trpěly kvůli p...
															
											

									

							
					Pro nejmenší

					

					
													
								Mourissonova poradna
							
															

																				
								Komiksy
							
															

																				
								Vystřihovánky ABC
							
																		

					
													
																	Kdy se začal slavit Den Země? A na co se těšit v KOVOZOO?
															
													
																	Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde ...
															
													
																	Dvě nové šelmy: Jak mladí gepardi posílí chov ve dvorském safari
															
											

									

							
					Video

					

					
													
								Prostor X
							
															

																				
								Branky, body, kokoti
							
															

																				
								Fortuna liga
							
																		

					
													
																	Sparťanský paradox: DEVĚT ligových vyloučení 
															
													
																	Kravina sezony: Preciado v létě pryč? Slavia cítí krev, Kaniův debut
															
													
																	Celá Liga naruby: Kravina sezony: Preciado v létě pryč? Slavia cítí kr...
															
											

									

							
					Nákupy

					

					
											

					
													
																	hledejceny.cz
															
													
																	Zboží Živě
															
													
																	Osobní vozy
															
													
																	Zboží Dáma
															
													
																	zbozi.blesk.cz
															
													
																	zbozi.mobilmania.cz
															
													
																	HobbyKompas
															
													
																	Slevové kupony
															
													
																	Zboží Auto
															
													
																	Ford Kuga
															
													
																	Jak vybrat auto?
															
											

									

							
					Mimibazar

					

					
											

					
													
																	Testujte s Mimibazarem
															
													
																	Monster High
															
													
																	Barbie
															
													
																	Lego
															
													
																	Pyžama
															
													
																	Kosmetika a parfémy
															
													
																	Teplákové soupravy
															
													
																	Dětské boty
															
													
																	Ložní povlečení
															
													
																	Bazar nábytku
															
											

									

							
					Doporučujeme

					

					
											

					
													
																	Bezdrátová sluchátka
															
													
																	Televize za skvělé ceny
															
													
																	LEGO hračky
															
													
																	Mobilni telefony
															
													
																	Robotické vysavače
															
													
																	Počítače
															
													
																	Notebooky
															
													
																	České podcasty
															
													
																	Rádio a zábava pro děti
															
													
																	Chytré hudební rádio
															
											

									

			
					

		

		patička vygenerovaná: 04:00:15 09.04.2024

		

	
		
									Inzerce
	
	Redakce
	
	RSS


		
								
		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		


		
			
				
					

              

				
			


			
				
					

                

				
			


			
				
					

              

				
			


			
				
					

             

				
			


			
				
					

             

				
			

		

	


		
			© 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact


	



			

		

	
		






[image: ]
					




	
		

		
		

					
				

			
			


	

		

	


				
		

	

		

	
	


		
